CÔNG TY ỘP ĐÂU TU' VÀ XÂY DỰNG CỘNG IiIÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÁP THOÁT NƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: ơĩoe /CTN Tp.HCM ngàyõẵỒĩÍũáHgỘ4I?ăl77 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kết quả l1_ỉa chọn tỗ cl1ú'c đấu giá

A Ip _ `
TỔNG GIẶM ĐỐC _ I , CONG TY CỎ PHẢN ĐẢU TƯ VÀ XAY DỰNG CÁP THOAT NƯO`C

Căn Cú' Luật Đấu giá tài sảii được Quốc hội khóa 14 baii hành ngày 17/11/2016;
Căn Cứ Căn Cú' ĐỈều`lệ Tổ Chức Vả hoạt độlìg Công ty Cổ phầlì Đầu tu' Và Xâjỉ dụ'ng Cấp

thoát 11u'Ó`C đu'Ọ'C Đại hội đông CÔ đông thông qua ngày 28/4/2016;

W
Căn Cn' Nghị Quyềt số 216ẶNQ-HĐQT1igày 15/O3/2021 của Hội đồng Quản ti~ị Công ty

Cộ plìân Đâu tu' VỄ1 Xậy dựng Câp Thoát NưÓ'C (Waseco) Vê việc Thông qua phương álì thoái
VÔI1 tại Côlìg ty CÔ phân Câp nu`ớC Gía Tân;

Căn cứ Quyết định số 188/CTN iigày 19/O4/2021 của Tổng Giáiii đốc Về việc pliê duyệt
tiêu C11Í 1ụ'a Chọn tô C1ìL'1`C đâu giá;

Văn bản Số 189/CTN ngày 19/O4/2021 Thôiig báo lựa Chọn tổ Chức đẩu giá tài sản;
Căn cú- bậo cạo ngày 23,/04/2021 về việc đánh giá liồ SơIđăng1<ýtha1n gia tổ Chú'C bán đậu

giá tài Sản: Phân Vôn góp của Cty CP Đầu tư Và Xây dựng Câp thoát nước tại Công ty CP Câp
1ìu'ó'C Gía Ĩâlìg

QUYET ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyêt 1<ểt quả lựa Chọn tổ Chú'C bản đẩu giá tài sản nhu' Sau:

1. Tên tài sản đấu giá: Phần Vốn góp của Cty CP Đầu tu' Và Xây dựng Cấp thoát nu`Ó'C tại
Công ty CP Câp 11ưỚC qia Tân.

I , ,

2. ĐO'n Vị đu'ọ'C Ịựa Chọlì tô chức đâu gíá: Công ty Đâu giá Hợp danh Bât độlìg sản Việt;
Địa Chí: 76 (lâu 6) Cách Mạng Tháng Táln, phn'ÒngrVõ Thị Sáu, quận 3,`ĨP. HCM.

3. Nộí dung Công Vỉệc: Thực hiện việc đâu giá phân Vôn góp của Cty CP Đâu tư Và Xây
d1_i'ng Câp thoát nước tạĩ Công ty CP Câp nước Gia Tân. `

4. Tông giá t1^ị tììù lao dịch ỷụ đâu giá Và chỉ phí đâu giá tài Sản: 15.000.000 đông (1nu'Ờì
Iăln t1'ìệu động), đã bao gôln VAT.

5. Loạì hợp đông: Trọn gói.
6. Thời gian thực hiện: Từ tháng 4 năln 2021.

Điểu 2. Balì Quản Iý Dự án Đầu tu', Các đO'n Vị 1Íên quan hoàn thíện hỌ'p đồng V'ỚÌ tô Chức đâu
giá đL1'Ọ`C plìê duyệt.

Điểu 3. Phỏng Tổ Chú'C - Hành chinh, Ban Quản lý Dụ' án Đầu tu', Công ty Đâu giá HỌ'p danli
Bát độlìg Sảlì Việt, Các đơn Vị Iíên quan Chịu trách nhĩệln thì hànlì quyêt định này./.

H
`

` IÁM ĐỎC`-*/Ể”v*'”Jí"/
.Nơi nI1ậi1.'
- Nhu' CĨỈÊLI 3;
- Lu"u: VT, Ban QLDA.~

CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Mính, ngày 24 tháng 4 năm 2021

Sổ: 244/2021/TB/VA

THÔNG BÁO
Vê Vỉệc đấu giá cỗ pllần của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Cấp thoát nước tại Công ty

Cô pllân Câp nước Gía Tân
Căn Cứ Hợp đồng địch Vụ đấu giá tài sản số 244/2021/HĐDVĐGTS/VA-WASECO ký ngày

241,/4/2021 giữa Công ty Cổ nhần Đầu tư và Xây dựng Cấp thoát nước Và Công ty Đấu giá Hợp danh
Bât động sản Việt Vệ việc đâu giá cổ phần của của Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây dựng Cấp thoát
nước tại Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Tân.

Nay, Công ty Đấu giá Họp danh Bất động sản Việt thông báo tổ chức đấu giá như Sau:

1. Tài sản đấu gíá: Toàn bộ 2.000.000 cố phần của Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây dựng Cấp thoát
nước tại Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Tân.

2. Nguồn gốc cỗ phần đấu giá: Cổ phần của Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây dựng Cấp thoát nước
tại Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Tân.

3. Ngưòi có tài sản đấu giá: Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây dựng Cấp thoát nước, địa chỉ: Số 10
Phổ Quang, Phường 2, Quận Tân Bình, Tp. Hồ Chí Mính.

4. Nơi có tài sản đấu giá: Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Tân, địa chí: Đường Gía Tân 1, Ấp Dốc
MƠ 3, Xã Gia Tân 1, Huyện Thống Nhất, Tỉnh Đồng Nai.

5. Thông tin Về cỗ pllần đấu gíá:
Thông tin về Cổ phần Công ty Cổ phần Cấp nước Gía Tân:
- Vốn điều lệ: 100.000.00O.000 đồng.
- Tổng Sổ cổ phần: 10.000.000 cổ phần.
- Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng.
- Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông.
- CƠ Cấu Vốn điệu lệ: Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Cấp thoát nước Chíểln 20% Vốn điều

lệ, Các cô đông khác chiêm 80% Vôn điệu lệ.
Thông ịin Về cổ phần của Công ts/ Cổ phần Đầu tư Và Xây dựng Cấp thoát HƯỚC Ĩềĩí Công ty Cổ
phân Câp nước Gia Tân:
- Tổng số cổ phần: 2.000.000 Cổ phần.
- Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng.
- Vốn góp thực tế: 20.000.000.000 đồng.

6. Giá khỔ'Ì điễm: 28.525.646.289 VNĐ (Hai mzrơí tám Dễ năm trăm hai mZt'ƠÍ lăm triệu Sáu trăm bổn
mzrơỉ sáu ngàn lzaỉ trăm tám mzrơí chín đông).

7. Tiền đặt trước: 5.000.000.000 VNĐ (Năm tỷ đồng).

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Tiền mua hồ Sơ tham gia đấu giá: 500.000 VNĐ (Năm trăln ngàn đồng) trên Inột bộ hồ SƠ.
Hình tllú'c đấu giá: Bỏ phiếu gián tiếp.
Pllu'Ơng tllức đấu giá: Trả giá lên.
Thò'i gian, địa điểm bán, tiếp nhận hồ S0' tham gia đấu giả; điều kiện, cách thức đãng ký tham
gia đấu gíá: Nhà đầu tư bao gồln Các tổ chức, Cá nhân trong và ngoài nước có đủ điều kiện thaln
gia đấu giá theo quy định của Luật đẩu giá tài sản năln 2016 và Các quy định khác của pháp luật có
liên quan liên hệ trực tiếp Công ty Đấu giá Hợp danh Bất động sản Việt tại địa chỉ trụ SỞ số 76 (Lầu
6) Cách Mạng Tháng Táln, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Tp. Hồ Chí Mính để đăng ký tham gia đẩu
giá kể từ ngày niêln yết Việc đấu giá đến ngày 08/5/2021, trong giờ hành Chính.
TỈlÒ'Ỉ gian, địa điễm tìm hiễu doanh nghiệp cỗ phần, cậc gjẩy tờ, hộ S0` về quyền Sở llữu cỗ
pịnần, các giấy tò' pháp lý khác kèm theo có liên quan đên cô phần đâu giá: Từ ngày 28/4/2021
đên ngày 29/4/2021, trong giờ hành chính tại nơi có tài sản đâu gíá.
Thòì' gian nộp tiền đặt tru'ó'c, nộp phiếu trả gíá: Ngày O7/5/2021, ngày 08/5/2021 Và ngày
10/5/2021, trong giờ hành chính tại tổ Chức đấu giá. Tiền đặt trước được nộp qua tài khoản ngân
hàng theo Thông báo của tổ Chức đấu giá.
Thời gian, địa điểm dụ' kiến tỗ cllú`c buỗi đấu giá: Vào lúc 9 giờ 00 phút ngày 11/5/2021 tại trụ
SỞ Công ty Đấu giá Hợp danh Bất động sản Việt.
Mọi cllì tiết xill vui lòl1g liên It_ẽ.- Côlìg ty Đấu giá Hợp danh Bất động sản Việt
Địa chí: Số 76 (Lầu 6) Cách Mạng Tháng Táln, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh.

( T Ilôllg báo Izày tllay cllo T Itu' n70"í tltam dụ' buỗi đẩu gíá)
Nơi nllậll:

- Cty CP Đầu tư và Xây đựng Cấp thoát nước;
- Cty CP Cấp nước Gia Tân;
- Nhà đầu tư đăng ký tham gia đấu giá;
- Các bên có liên quan;
- Niêm yết;
- Lưu.

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẤT ĐỘNG SẢN VIỆT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 1105/2021/TB/VA

v/v Thông báo kếtquả trúng đấz; giá Tp. Hồ Chí Mính, ngày II tlzáng 05 năìn 2021

Kính gửi:
- Công ty Cộ phận Đầu tư và Xây dựng Cấp thoát nước;
- Công ty Cộ phân Câp nước Gia Tân;
- Công ty Cô phân nu-ớc Thủ Dầu Một.

Căn Cứ Biên bản đấu giá tài sản Số 1105/2021/BBĐGTS/VA-WASECỌ về việc đấu giá
toàn bộ 2.Ọ00.Ọ00 gô phân của Công ty Cô phân Đâu tư Và Xây dựng Câp thoát nước tại
Công ty Cô phân Câp nước Gía Tân lập ngày 11 tháng 05 năm 2021 tại trụ Sở Công ty Đâu
giá Hợp danh Bât động gàn Việt, địa Chí Sô 76 (Lâu 6) Cách Mạng Tháng Tám, Phường Võ
Thị Sáu, Quận 3, Tp. Hô Chí Minh, Vớí giá khởi điêm 28.525.646.289 VNĐ (Hai mlrqí tám
tjễ năm trăm hai mlrơỉ lăm triệu Sáu trăm bôn mzirơỉ Sáu ngàn Íĩaỉ trăm tám mlirơỉ Chl'n đông).

CÓ 02 khách hàng thaln dự đấu giá:
(1) Ông Nguyễn Duy Khang
CMND Số: 281100567 cấp ngày 08/06/2011 tại CA Bình Dượng
Địa Chí: tổ 5, ấp Bình Hưng, Xã Bạch Đằng, thị Xã Tân Uyên, tỉnh Bình Dương

(2) Công ty Cổ phần nưó-c Thủ Dầu Một
Giấy Chứng nhận đăng ký`dOanh nghiệp số: 3702226772 gio Bhòng đăng ký kinh
doanh - Sở Kêọhoạch Và Đâu tư tỉnh Bình Dương câp Câp lân đâu ngày 07/11/2013,
đăng ký thay đôi lân thứ 7 ngày 01/10/2020.
Địa chi: Sổ 1 IB, Ngộ Văn Trị, Phường Phú Lợi, Tp. Thủ Dầu Một, tinh Binh Dương.
Đại diện pháp luật: Nguyễn Văn Trí Chức danh: Chủ tịch hội đồng quản trị
Tất Cả Các nhà đầu tư thaln dự đẩu giá đều đủ Các điều kiện theo đúng quy định của

pháp luật.
Nhà đầu tư trúng đấu giá là Công ty Cỗ phần nước Thủ Dầu Một, VỚỈ giá trung đậu giá

28.550.000.000 đồng (Bằng cl1l7“.` Hai mlrơí tám lỷ, nậm trăm nănz mzirơỉ trịệu đông) đôi VỚÍ
toàn bộ 2.000.000 Cổ phần của Công ty Cổ phần Đâu tư và Xây dựng Câp thoát nước tại
Công ty Cổ phần Cấp nước Gia 'Ĩân.

Nay, Công ty Đấu giá Hợp dạnh Bất động sản Việt Công hổ kết quá trúng đấu giá như
trên, đồng thời thông báo để các bên phối hợp Chuẩn bị và tiên hành thực hiện Các thủ tục
tiếp theo.

Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây dựng Cập thoát nướq gửi Thông báo cho Công ty Cổ
phân nước Thủ Dâu Một đê nghị thanh toán tiên Inuạ Cô phân theo đúng quy định.

Sau khi Công ty Cổ phần nướp Thú Dầu Một thanh toán đủ tiền mua Cổ phân,7 CáC`bêD Ệẽ
tiên hành ký kêt Hợp động Chuyên nhượng cô phân có Xác nhận của Công ty CO phan Cap
nước Gía Tân.

Trân trọng./.

ZV0`ì nIlận.°

- Như kính gứíị
- Lưu. ~

TP-ĐGTS-20,
(Ban Ìzànlĩ kèm tlĩeo Thông tzr SÔ 06/2017/TT-BTP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

dl ."

BỊÊN BẢN ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
Sô: 1105/2021/BBĐGTS/VA-WASECO

- Căn clì' quy định của Luật đầu giá tài sản Số 01/2016/QH14 đã đzrợc Quốc hội nlrớc
Cộng hòa xã hội cllzì nghĩa Việt Nal?? khóa XII/, kỳ họp tlzlì' 2 thông qtla ngày I 7 thảng I]
năm 2016 và Các Văn bản llzrówg dân thì Ỉ”làHỈ”l,'

- Thị/rc hiện Hợp đồng dịch vụ đấuọgíá tài sản số 244/2O2I/HĐDỊfĐGTS/VA-WASECO kỷ
ngậy 24/O4/202] gíữq Công tj) Cô phân Đâu Ĩ1,t' và Xây dịrng Câp thoát nzrớc và Công W
Đâu giá Hợp danh Bât động sản Việt.

Hôm nay, Vào hồi 09, giờ 0O`phút ngày 11/05/2021, tại trụ Sở Công ty Đấu giá Hợp danh Bất
động sản Việt, địa chỉ SÔl7Ố (Lâu 6) Cách Mạng Tháng Tám, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Tp.
Hô Chí Mính, Công ty Đâu giá Hợp danh Bât động Sân Việt tô chức cuộc đâu giá tài Sán.

Tài sản đấu giá: Toàn bệ 2.00(›.0l00 Cổ phần của Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây dựng Cấp
thoát nước tại Công ty Cô phân Câp nước Gía Tân.
Nguồn gốc tài sản đấu gíá: C(ẵ phần của Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây dựng Cấp thoả
nước tại Công ty Cô phân Câp IĨIƯỚC Gia Tân.

10 Phổ Quang, Phường 2, Quận Tân Bình, Tp. Hồ Chí Minh.
Thông tin về cỗ phần đấu giá:
Thông tin về Cổ phần Công ty Cổ phần Cấp nước Gía Tân:
- Vốn điều lệ: 1OO.000.O00.000 đồng.
- Tổng số cổ phần: 10.000.000 Cổ phần.
- Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng.
- Loại Cổ phần: Cổ phần phổ thông.
- Co cấn Vốn điều ịệ: Công ty Cổ ,phần Đầu, tư V`ầ Xây dựng Cấp thoát nước Chíểln 20%

Vôn điệu lệ, Các cô đông khác Chíêln 80% Vôn điêu lệ.
Thông tin về cổ phần của Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây dựng Cấp thoát nước tại Công ty
Cổ phần Cấp nước Gía Tân:
- Tổng Số cổ phần: 2.000.000 Cổ phần.
- Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng.
- Vốn góp thực tể: 20.000.00O.O00 đồng.
Giấy tờ về quyền sỡ hữu Và các giấy tờ pháp lý kèm theo liên quan đến cỗ phần đấu giá:
- Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Cịla Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xâẵỉidẵrng ọấp

thoát nước Sô 0300393538, đăng ký lân đâu ngày 09/4/2Ọ08, đăng ký thay đol Ian thư
j

15 do Phòng Ĩ)ăng ký kính doanh - Sở Kệ hoạch và Đau tư Tp. Ho C 1

ZW4

.ì`

Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây dụng Cấp thoát nước đã được các Cổ đông thông
qua ngày 28/4/2016.
Giấy chú'ng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Tân Số
3603417695, đăng ký lần đầu ngày 01/11/2016, đăng ký thay đôi lận thứ 37 ngày
12/5/2020 do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kệ hoạch Và Đâu tư tinh Đông Nai Câp.
Điều lệ Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Tân đã được các cổ đông thống nhất thông qua
ngày 28/4/2020.
Giấy chứng nhận sớ hữu cổ phần Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Tân ngày 12/05/2020
của Công ty Cô phân Đâu tư Và Xây dụ'ng Câp thoát nước.
Báo cáo tài chính của Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Tân cho năln tài chính kết thúc tại
ngày 31/12/2020 đã được kiệln toán bởi Công ty TNHH Kiệln toán & Tư Vân RSM Việt
Naln.

Chứng thư thẩln định giá Số A.402/20/Saig0nPA/HS ngày 16/11/2020 của Công ty TNHH Thâm định giá Sài Gòn.
Nghị quyết số 216/NQ-,HĐQT ngày 15/03/2021 của Hội đồng Quán trị Công ty Cổiphần
Đâu tư Và Xây`đựng Câp thoát nước (WasecO) Vệ Việc thông qua phương án thoái Vôn tại
Công ty Cô phân Câp nước Gia Tân.

Giá khởi điễm của tài sản đẩu giá: 28.525.646.289 VNĐ (Hai lỹllrơị tám tỷ nănz trăm hai
mươi lăl71 triệu Sáu trăln bôn mZl'O'Í Sáu ngàn hai trăln tám I71Zt'O'Z` cÌll'n đông).
Thời hạn thanh toán: Nhà đầu tư trúng đấu giá thực hiện Việc thanh toán tợàn bộ sộ tiện
lnua c`Ô phân trọng thời hạn lghông quá 03 (ba) ngày làln việc kệ từ ngày cợ kêt quả đâu giá
cộ phân. Nhà đậu tư trúng đậu giá được trừ Sô tiên đặt trước đệ Xác định SÔ tiện thanh tọán
tiện mua cô phân do trúng đâư giá còn lại. Nhà đâu tư trúng đâu giá thanh toán băng đông
Việt Naln theo hình thức chuyện khoản Vào tài khoán Sau:
+ Số tài khoản: 130100000014`62 tại Ngân hàng TMCP Đầu tu' và Phát triển Việt Naln -
Chi nhánh SỞ Giao địch 2 Tp. Hô Chí Minh.
+ Chủ tài khoán: Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây đựng Cấp thoát nước.
+ Nội ydung: Thanh toán tiền trúnơg đầu giậ Cổ phần của Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây
đựng Câp thoát nước tại Công ty Cô phân Câp nước Gia Tân.
Thủ tục bàn giao và chuyễn quyền Sở llũ'u cỗ phần
- Công Cổ phần tư Vả Xây dụ`ng Cấp thoát nước bàn, giaợ hồ Sợ SỞ hữu Cổ phần cho

nhà đậu tư trúng đâu giá ngay Sau khi nhà đâu tư trúng đâu giá hoàn thành nộp tiện mua
cô phân.
Thủ tục Chuyển quyền Sợ hưu cổ phần được thực hiện theo quy định của Luật` doanh
nghiệp, Điệu lệ công ty cô phận Sau khi nhà đâu tư,trúng đâu giá hoàn thành nộp tiện Inua
cô phân. Công qty C`ô phận Đâu tư Và Xây dụng Câp thoát nướcơ có trách nhiệln phôi hợp
Với Công ̀ty Cô phân Ọâp nước Gia Tân hoàn tât thủ tục chuyện quyện Sở hữu cô phân
cho nhà đâu tư trúng đâu giá.

Thành phần tham dụ': (HỌ và tên, CỈ1l2'c Vụ, no'i công tác).'
1. Ngu'òi có tài sản đấu giá:

G TY CỎ PHẢN ĐÂU TƯ VÀ XÂY DỰNG CẤP THOÁT NƯỚC
ị chí: Số 10 Phổ Quang, Phường 2, Quận Tân Bình, Tp. Hồ Chí Minh.

2/4
_Í

Ịjc/
~~ ~

Đạí diện: Ông Nguyễn Thế Du - Chức Vụ: Phó ban qtlản lý dự án đầu tư
Theo Quyết đinh 229/QĐ-CTN ngày 10/05/2021, của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây
dựng Cap thoat nươc V/V uy quyên thaln dự phiện đâu giá và ký biên bản đâu giá

. Tô chức đấu giá tài Săn:
CÔNG TY ĐÂU GIÁ HỢP DANH BẤT ĐỘNG SẢN VIỆT
Mã số doanh nghiệp: 0312423843.
Địa chi: 76 (Lầu 6) Cách i\*Iạng Tháng Táln, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Tp. Hồ Chí
Minh.

Đại diện: Ông Hoàng Quốc Việt. Chức Vụ: Giám đốc.
Ông Hoàng Quốc Việt Iậ Đấu giá viên - Chứng chỉ hành nghề đấu giá Số 775/TP/ĐG-
CCHN do Bộ Tư pháp câp ngày 18/7/201`3, Thẻ đâu giárviện Sô 134/ĐGV do S67 Tư pháp
TP.HCM câp ngày 19/7/2016 là người điệu hành cuộc đâu giá.
Người ghi biên bản: Bà Bùi Thị Hường.

. Ngưò'ì tham gia đấu gíá." Có 02 nglrờỉ tham gia đẩu gíá.
3.1 Ông Nguyễn Duy Khang
CMND Số: 281100567 cấp ngày 08/06/2011 tại CA Bình Dương
Địa Chỉ: tổ 5, ấp Binh Hưng, Xã Bạch Đằng, thị Xã Tân Uyên, tỉnh Bình Dương
3.2 Công ty Cổ phần nước Thủ Dầu Một
Giấy chứng nhận (Ĩiăng ký doanh nghiệp Số: 370222`677`2 do Phòng đăng ký kinh doạnhưẫ
SỞ Kê lìoạch Và Đâu tư tinh Bình Dương Cấp cấp lân đâu ngày 07/1 1/2013, đăng kýíịhaầy _kýằi

_=ĨỊi`,ễĨĨẤẾ đổi lần thứ 7 ngày 01/10/2020. / Địa chỉ: Số 11B, Ngô Văn Trị, Phường Phú Lợi, Tp. Thủ Dầu Một, tinh Bình Dươngiíj_

Tất cả người thaln gia đấu giá đều đủ các điều kiện theo quy định của pháp luật liện quan

. `\_ ̀x

Đại diện pháp luật: Ông Nguyễn Văn Trí Chúc danh: Chủ tịch hội đồng quản trị

đến đấu giá tài Sản.

II.

III.

IV.

Hình thức đấu giá: Bó phiểu gián tiếp.
Phư0'ng thức đấu giá: Phương thức trả giá lện.
Diễn biển cụ thể của buỗi công bổ giá:

1. Diễn biễn:
- Tại buổi công bố giá đã trả của người thaln gia đâu giá, đâu giá Viện điệu hành Cuộc

đâu giá giới thiệu bản thân, người giúp Việc; Công bô danh Sách người thaln gia đâu
giá V'à điệln danh đê Xác định người thaln gia đâu gíá.

- Đấu giá viên điều hành cuộc đấu giá đọc Quy chệ Cuộc đâu giai, đọc các htrớc trong
quy trình đâu giá Và nguyện tăc Xác định kệt quả đâu giá; phô bien cac quyen Va nghia
Vụ CƠ bản của các tô Chtrc, cả nhân thaln gia đâu giá và các trương hợp V1 phạln quy
chệ đâu giá.

- Đấu giá Vìên điều hành CUỘC đấu ,giá Inời ít nhất 1nộtrngu`Ời thaln gta đậu giá gtâm Sát
vê sự nguyên Vẹn của thùng phiêu. Không còn ý klện nào khac Ve ket qua glaln Sat
đâu giá viên tiên hành bóc niêln phong của thùng phiêu.

- Đấu giá viên điều hành Cuộọ đấu giá lnộí ít nhất Inột ngu'Ời thaln gia đấu giá giám Sát
Sự nguyên V'ẹn của từng plìíêu trả giá; tiên hành bóc tửng phiêu trả glá.

- Công bố Số phiểu hỢp lệ: 02 phiểu.
- Số phiếu không lìợp lệ: 0 plììếu.
2. Kết quả trả giá:

Đấu giá Viên Công bố từng phiểu trả giá:
- Ông Nguyễn Duy Khang Với giá đã trả là 28.530.000.000 VNĐ (Bằng clzz7=.- Hai

I71Zt`O'l° Íál71 tjẵ, nái?? trãi?? ba l7ĩZt'O`Í tl”ỉệZl đông).
- Công ty Cổ phần nu`ó`c Thủ Dầu Một với giá đã trả là 28.550.000.000 VNĐ (Bằng

cl1Zĩ'.' Hai l71ll'Ơí tálỹĩ ĩjẵ, HỐI?? ĨFăl77 năliĩ l71Zl'O'Í triệu đôìĩgj.

Đấu giá viên Công bố phiểu trả giá Cao nhất và Công bổ ngu'Ời CÓ phiểu trả giá Cao nhất
là ngu`ỜỈ trúng đâu gíá. Cụ thê như Sau:
Công ty Cỗ phần nu'ó`c Thíì Dầu Một
Giấy Chứng nlìận đăng ký doanh nghiệp Số: 3ĩ02Ị26Z72 cịo Phòng đăng ký kinh doanh
- SỚ Kê ltoạch Và Đâu tu' tỉlìh Bình Du`(Yng Câp câp lân đâu ngày 07/11/2013, đăng kỷ
thay đôi lân thú' 7 ngày' 01/10/2020.

Địa Chỉ: Số 11B, Ngô Văn Trị, Phu'Ờng Phú Lợi, Tp. Ĩ`hủ Dầu Một, tính Bình Dương.
Đại diện pháp luật: Ông Nguyễn Văn '1`rí Chức danh: Chủ tịch hội đồng quản trị
Vớí giá đã trả là 28.550.000.000 đồng (Bẳlĩg cl2l7'.' Hai Ì72lvl'O'Í tái?? ZJỀ, lĩălĩĩ trălỹĩ Hăln
l71Zl'Ơỉ tl”Íệu đông).

,
Buổi Công bố giá kết thúc Vào lúc 09 giờ 30 phút Cùng ngày. Biên bản này được lập thành

04 (bôn) bản, CÓ giá trị pháp lý như nhau, Các Bên Cùng thông nhât ký tên.
Ngu'ò'ì có tài sản đấu giá Đấu giá viên Ngu'ò'ỉ ghi biên bản
(kỷ tên, glĩi I”õ ỈYỌ và têlĩ) (kỷ ĨÊI7, glĩi l'Ồ l1Ọ và tên)

~ Nguyễn Thế Du oang Quốc Việt Bùi Thị Hu'ò'ng
Ngu'ò`ỉ tham gia đấu giá NgưÒ'í trúng đấu giá
(kỷ Zêlĩ, glĩi rõ IYỌ và tên)

A/gíúưễễ Ủtug ẨẢCIÚỢ

4/4